

| פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי | | | | | | |
|--|-----------|-----------------------------------|-----------|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| רבעון 2 2011 | | | | | | |
| סך נכסים | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים) | (באלפי ₪) | |
| 22.8% | 245,887 | 44.1% | 2,557 | 44.1% | 2,557 | מזומנים ושווי מזומנים |
| 21.4% | 231,153 | 61.5% | 3,569 | 61.5% | 3,569 | אג"ח ממשלתיות סחירות |
| 21.3% | 229,662 | -2.9% | - 108 | -2.9% | - 108 | אג"ח קונצרניות סחירות |
| 16.1% | 174,003 | 72.1% | 4,181 | 72.1% | 4,181 | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 0.1% | 1,521 | -60.5% | -3,508 | -60.5% | -3,508 | מניות |
| 1.2% | 13,247 | -49.8% | -2,890 | -49.8% | -2,890 | תעודות סל |
| 4.1% | 43,872 | 0.5% | 28 | 0.5% | 28 | קרנות נאמנות |
| 2.8% | 29,819 | 3.7% | 214 | 3.7% | 214 | הלוואות |
| 7.7% | 83,160 | 25.9% | 1,502 | 25.9% | 1,502 | פיקדונות (שאינם מובנים) |
| 2.6% | 27,784 | 2.5% | 147 | 2.5% | 147 | נכסים אחרים |
| 100.0% | 1,080,108 | 100.0% | 5,800 | 100.00% | 5,800 | סה"כ |

| פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי | | | | | | |
|--|-----------|-----------------------------------|-----------|-----------------------------------|-----------|-------------|
| רבעון 2 2011 | | | | | | |
| סך נכסים | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים) | (באלפי ₪) | |
| 99.8% | 1,069,281 | 104.2% | 6,041 | 104.2% | 6,041 | נכסים בארץ |
| 0.2% | 10,827 | -4.2% | -241 | -4.2% | -241 | נכסים בחו"ל |
| 100.0% | 1,080,108 | 100.0% | 5,800 | 100.0% | 5,800 | סה"כ |

| פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי | | | | | | |
|--|-----------|-----------------------------------|-----------|-----------------------------------|-----------|----------------------------|
| רבעון 2 2011 | | | | | | |
| סך נכסים | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים) | (באלפי ₪) | |
| 70.9% | 765,342 | -4.2% | 244- | -4.2% | 244- | נכסים סחירים ונזילים |
| 29.1% | 314,766 | 104.2% | 6,044 | 104.2% | 6,044 | נכסים לא סחירים |
| 100.0% | 1,080,108 | 100.0% | 5,800 | 100.0% | 5,800 | סה"כ |